
 

 

 
 

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO 2019 METŲ VASAROS 

POILSIO STACIONARIOJE STOVYKLOJE ORGANIZAVIMO TVARKOS 

TVIRTINIMO IR DOKUMENTŲ ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO 

ĮSAKYMAS 

 

2019 m. gegužės 20 d. Nr. D-184 

Kalvarija 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu: 

 

1. T v i r t i n u Kalvarijos savivaldybės vaikų ir jaunimo 2019 metų vasaros poilsio 

stacionarioje stovykloje organizavimo tvarką (pridedama). 

2. S u d a r a u Vaikų ir jaunimo  vasaros poilsio stacionarioje stovykloje dokumentų 

atrankos komisiją:  

Komisijos pirmininkė – Danutė Lisauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja. 

Komisijos sekretorė – Rūta Kučinskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė 

(vyriausioji specialistė). 

Nariai: 

Vilma Mikulskienė, Socialinių reikalų skyriaus vyresnioji specialistė; 

Judita Zavistauskienė, Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji specialistė. 

 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo (įteikimo, paskelbimo) dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus 

g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Direktorius          Karolis Babeckas 





 

 

PATVIRTINTA 

Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. D-184 

 

 

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO 2019 METŲ VASAROS POILSIO 

STACIONARIOJE STOVYKLOJE ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS  
 

1.  Kalvarijos savivaldybės vaikų ir jaunimo 2019 metų vasaros poilsio organizavimas vykdomas 

įgyvendinant Kalvarijos savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T- 26 patvirtintu 

Kalvarijos savivaldybės 2019 metų biudžetu. 

2. Kalvarijos savivaldybės vaikų ir jaunimo 2019 metų vasaros poilsio organizavimo tvarka 

(toliau vadinama Tvarka) nustato iš savivaldybės biudžeto iš dalies finansuojamo vaikų vasaros 

poilsio stacionarioje stovykloje finansavimo, lėšų naudojimo, atskaitomybės ir atsakomybės tvarką. 

3.  Tikslas – vasaros atostogų metu užimti savivaldybės vaikus ir jaunimą, tenkinant jų pažinimo, 

ugdymosi, saviraiškos bei bendravimo poreikius stacionarioje vasaros poilsio stovykloje. 

4. Kalvarijos savivaldybė iš dalies finansuoja Kalvarijos savivaldybės gyventojų bei užsienyje 

gyvenančių ir grįžusių vasaros atostogų laikotarpiu vaikų ir jaunimo 2019 metų vasaros poilsį 

stacionarioje stovykloje. 

5. Kalvarijos savivaldybės vaikų ir jaunimo vasaros poilsį organizuoja bei koordinuoja 

Kalvarijos savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius ir Kalvarijos 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta komisija. 

6. Kalvarijos savivaldybės vaikų ir jaunimo vasaros poilsį vykdo stacionari vasaros poilsio 

stovykla, laimėjusi Kalvarijos savivaldybės administracijos skelbtą viešųjų pirkimų konkursą 

Kalvarijos savivaldybės vaikų ir jaunimo 2019 metų vasaros poilsiui organizuoti.   

7.  Iš savivaldybės biudžeto iš dalies finansuojamas vasaros poilsis gali būti skiriamas Kalvarijos 

savivaldybės teritorijoje gyvenantiems ir besimokantiems savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklose vaikams ir jaunimui, ir savivaldybės gyventojų vaikams ir jaunimui, grįžusiems iš 

užsienio atostogauti vasaros laikotarpiu, esantiems ne jaunesniems kaip 7 metų ir ne vyresniems 

kaip 18 metų amžiaus mokiniams.  

 

II SKYRIUS 

VAIKŲ IR JAUNIMO 2019 METŲ VASAROS POILSIO ORGANIZAVIMAS 
 

8. Iš savivaldybės biudžeto skiriamomis lėšomis galima iš dalies finansuoti asmenų, nurodytų 

šios tvarkos 7 punkte, vasaros poilsį tik vieną kartą per metus. Už nepanaudotas lėšas galima 

paremti mokytojus, dirbančius šaulių stovyklose, ar organizuoti švietimo įstaigose dienos stovyklas 

mokinių rudens atostogų metu. 

9. Informacija apie priimamus prašymus pateikiama bendrojo ugdymo mokykloms, neformaliojo 

vaikų švietimo įstaigoms, seniūnijoms, skelbiama numatytose viešose savivaldybės vietose, 

skelbiama Kalvarijos savivaldybės interneto svetainėje. 

10. Prašymai (priedas) dėl vaiko 2019 metų vasaros poilsio lengvatinėmis sąlygomis priimami ir 

registruojami 2019 m. gegužės 20 d. – birželio 14 d. savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriuje, 103 kabinete (Laisvės g. 2, Kalvarija). Vaikams ir jaunimui, įtrauktiems 

į stovyklautojų sąrašus, dėl pateisinamų priežasčių atsisakius vykti į stovyklą, prašymų priėmimas 

gali būti pratęsiamas stovyklos veikimo laikotarpiu.    

11. Dėl vaikų ir jaunimo vasaros poilsio gali kreiptis tėvai (įtėviai, rūpintojai, globėjai).  

12. Asmenys, kurie kreipiasi dėl vaikų ir jaunimo vasaros poilsio finansavimo iš dalies, 

savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriui pateikia šiuos dokumentus: 

12.1. prašymą dėl vaiko (-ų) 2019 metų vasaros poilsio lengvatinėmis sąlygomis (priedas); 



2 

 

 

12.2. vaiko (-ų) gimimo liudijimo (-ų), paso (-ų) ar asmens tapatybės kortelės (-ių) kopijas. 

13. Gautus prašymus nagrinėja Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

sudaryta komisija. 

14. Vaikų ir jaunimo, kuriems skiriamas iš dalies savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamas 

2019 metų vasaros poilsis, sąrašas, administracijos direktoriaus sudarytos komisijos teikimu yra 

tvirtinamas Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu. Patvirtintas sąrašas 

pateikiamas viešąjį konkursą laimėjusiai įstaigai, vykdančiai vaikų vasaros poilsį. Sąrašo 

pakeitimus koordinuoja ir vykdo savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius ir 

teikia įstaigai, vykdančiai vaikų ir jaunimo vasaros poilsį. 

15. Tėvus (įtėvius, globėjus, rūpintojus) apie vaikams paskirtą iš dalies finansuojamą vasaros 

poilsį informuoja savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius. Informacija 

apie paskirtą finansuojamą vasaros poilsį teikiama savivaldybės administracijos telefonu (8 343)  23 

092. 

16. Tėvams (įtėviams, globėjams, rūpintojams) raštu atsisakius dėl svarbios pateisinamos 

priežasties (pateikia pateisinamo dokumento kopiją) jau paskirto vaikui ar jaunuoliui iš dalies 

finansuojamo vasaros poilsio, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius ir 

administracijos direktoriaus sudaryta komisija inicijuoja sąrašo pakeitimus, kuriuos vykdo  

savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius ir teikia konkursą laimėjusiai 

stovyklai. 

Jeigu tėvų (įtėvių, globėjų, rūpintojų)  prašymas dėl vasaros poilsio kelialapio atsisakymo 

gautas likus vienai-trims dienoms iki stovyklos pamainos pradžios, pakeitimus vykdo savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius bei informuoja stovyklą. 

 

III SKYRIUS 

VAIKŲ IR JAUNIMO 2019 METŲ VASAROS POILSIO FINANSAVIMAS 

 

17.  Vaikų ir jaunimo vasaros poilsis yra finansuojamas iš dalies iš savivaldybės biudžeto lėšų, 

likusi kelialapio kainos dalis - iš vaikų tėvų (įtėvių, globėjų, rūpintojų) įmokų.   

18. Tėvai (įtėviai, globėjai, rūpintojai) ne vėliau kaip prieš  dieną iki 2019 m. stovyklavimo 

pamainos tiesiogiai sumoka likusią nuo kelialapio kompensavimo sumos dalį už kiekvieno vaiko 

kelialapį arba perveda pinigus banko ar elektroniniu pavedimu Kalvarijos savivaldybės vaikų 2019 

metų vasaros poilsį vykdančiai įstaigai, kuri, gavusi įmoką, išrašo kelialapį (išimtiniais atvejais, 

suderinus su savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi, gali sumokėti 

stovyklos buhalterijai pirmąją stovyklavimo dieną). 

19. Už kiekvieną vaikų ir jaunimo vasaros poilsio kelialapį Kalvarijos savivaldybės 

administracija sumoka vasaros poilsį vykdančiai, konkursą laimėjusiai įstaigai. 

20. Kalvarijos savivaldybės administracija savivaldybės lėšas vaikų ir jaunimo vasaros poilsį 

vykdančiai įstaigai perveda pagal pateiktą apmokėjimo sąskaitą faktūrą per sistemą „e. sąskaita“. 

 

IV SKYRIUS 

ATSISKAITYMAS IR ATSAKOMYBĖ 

 

21. Kalvarijos savivaldybės vaikų ir jaunimo 2019 metų vasaros poilsį vykdanti institucija, 

pasibaigus ketvirčiui, iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 5 dienos, savivaldybės administracijai 

pateikia Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą. 

22. Nepanaudotas lėšas vaikų vasaros poilsį vykdanti institucija grąžina savivaldybės 

administracijai iki 2019 m. rugpjūčio 31 d. 

23. Lėšų, skirtų Kalvarijos savivaldybės vaikų ir jaunimo 2019 metų vasaros poilsiui, 

panaudojimo priežiūrą ir kontrolę vykdo savivaldybės administracija. 



 

 

Kalvarijos savivaldybės vaikų ir jaunimo  

2019 metų vasaros poilsio organizavimo tvarkos 

priedas 

 

 

_________________________________________ 

(tėvų   (globėjų, rūpintojų)    vardas, pavardė) 

 

 

_____________________________________ 

(adresas, telefono Nr.) 

 

 

 

Kalvarijos savivaldybės administracijos  

direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL VAIKO/-Ų 2019 METŲ VASAROS POILSIO LENGVATINĖMIS SĄLYGOMIS  

 

2019 m.                                     d. 

Kalvarija 

 

 

Prašau mano sūnui (dukrai) ________________________________________ 

 

 

_____________________________________________________________________ 

 

 

(vaiko vardas, pavardė, gimimo metai, mokykla, klasė) 

 

sudaryti galimybę ilsėtis VšĮ „Gintaro poilsiavietė“ stacionarioje vasaros poilsio stovykloje ______ 

pamainoje lengvatinėmis sąlygomis, skiriant dalinį finansavimą vaiko vasaros poilsio kelialapio 

kainai padengti. 

Įsipareigoju likusią kelialapio kainos dalį pervesti prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų iki 

pamainos pradžios į VšĮ „Gintaro poilsiavietė“ sąskaitą. 

 

PRIDEDAMA. (nurodoma pateikiami dokumentai) ___________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

 

 

 

_________________                                                                       ________________  

(parašas)                                                                                           (vardas, pavardė) 

 

 


